
Sportzeitmessung Starzach

Bambinilauf 2
1. 32 Haid, Benjamin Skiclub Loßburg 2009 1. MW 9 1. M 02:42   
2. 31 Bernhardt, Nico Skiclub Loßburg 2010 1. MW 8 2. M 02:46   
3. 36 Wegenast, Nico SV Oberiflingen 2009 2. MW 9 3. M 02:47   
4. 19 Beiter, Henri LC Waldachtal 2010 2. MW 8 4. M 03:00   
5. 35 Schaber, Lisa Marie Skiclub Loßburg 2009 1. MW 9 1. W 03:02   
6. 235 Wößner, Luisa Hallwangen 2009 2. MW 9 2. W 03:03   
7. 20 Buss, Leonhard LC Waldachtal 2009 3. MW 9 5. M 03:09   
8. 38 Österle, Hanna TV Dornstetten 2010 1. MW 8 3. W 03:09   
9. 27 Schuckert, Levin LC Waldachtal 2010 3. MW 8 6. M 03:15   
10. 22 Enderle, Clara LC Waldachtal 2010 2. MW 8 4. W 03:15   
11. 29 Ziefle, Marie LC Waldachtal 2010 3. MW 8 5. W 03:17   
12. 24 Leonhardt, Nils LC Waldachtal 2010 4. MW 8 7. M 03:29   
13. 37 Zeller, Aiko SV Oberiflingen 2009 4. MW 9 8. M 03:32   
14. 21 Carrasco, Celina LC Waldachtal 2009 3. MW 9 6. W 03:38   
15. 28 Schuckert, Madlene LC Waldachtal 2009 4. MW 9 7. W 03:43   
16. 25 Mäder, Emila LC Waldachtal 2010 4. MW 8 8. W 03:55   
17. 18 Bässler, Svenja () 2009 5. MW 9 9. W 03:57   
18. 33 Hoti, Sara Skiclub Loßburg 2009 6. MW 9 10. W 04:01   

23. internationaler Adventslauf um den "farbtex Cup" am  16.12.2018

Ergebnisliste Bambinilauf 2  über  800 m

Platz Startnr. Name                         Verein Jahrg. AK     M/W Zeit

1



Sportzeitmessung Starzach

MW 8
1. 31 Bernhardt, Nico Skiclub Loßburg 2010 m 02:46   
2. 19 Beiter, Henri LC Waldachtal 2010 m 03:00   
3. 38 Österle, Hanna TV Dornstetten 2010 w 03:09   
4. 27 Schuckert, Levin LC Waldachtal 2010 m 03:15   
5. 22 Enderle, Clara LC Waldachtal 2010 w 03:15   
6. 29 Ziefle, Marie LC Waldachtal 2010 w 03:17   
7. 24 Leonhardt, Nils LC Waldachtal 2010 m 03:29   
8. 25 Mäder, Emila LC Waldachtal 2010 w 03:55   

MW 9
1. 32 Haid, Benjamin Skiclub Loßburg 2009 m 02:42   
2. 36 Wegenast, Nico SV Oberiflingen 2009 m 02:47   
3. 35 Schaber, Lisa Marie Skiclub Loßburg 2009 w 03:02   
4. 235 Wößner, Luisa Hallwangen 2009 w 03:03   
5. 20 Buss, Leonhard LC Waldachtal 2009 m 03:09   
6. 37 Zeller, Aiko SV Oberiflingen 2009 m 03:32   
7. 21 Carrasco, Celina LC Waldachtal 2009 w 03:38   
8. 28 Schuckert, Madlene LC Waldachtal 2009 w 03:43   
9. 18 Bässler, Svenja () 2009 w 03:57   
10. 33 Hoti, Sara Skiclub Loßburg 2009 w 04:01   

23. internationaler Adventslauf um den "farbtex Cup" am 16.12.2018

Ergebnisliste AK Bambinilauf 2

AK-Pl. Startnr. Name                             Verein/Ort Jahrg. m/w Zeit
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